
ZARZĄDZENIE NR 574/2024 
BURMISTRZA UJŚCIA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05.01.2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. tj. z 2023, poz. 2408 ze zm.), 
art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.), w związku 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad 
gminy, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Ujście miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczy 

- w miejscowości Ujście : tablice i słupy ogłoszeń zlokalizowane: 

- Pl. Wiosny Ludów, 

- ul. Ogrodowej, 

- Osiedle Górne, 

- ul. Wojska Polskiego, 

- ogrodzenie remizy OSP w Ujściu. 

- w sołectwach: Chrustowo, Byszki, Ługi Ujskie, Mirosław, Kruszewo, Węglewo, Nowa Wieś Ujska 
i Jabłonowo na tablicach sołeckich. 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze informacji 
Burmistrza Ujścia poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Ujście, a także 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ujście www.ujscie.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrza Ujścia 
 
 

Roman Wrotecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E78618-1529-465B-8B65-A7D0A87C46B8. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 574/2024 BURMISTRZA UJŚCIA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1

	§ 2
	§ 3


